
IRC RESULT       Race Name      62nd Oshima Race Shona Ocean Racing Club 
Class  IRC-A Class

Course Type OFFSHRE (85 Nm) Start Time 2012/5/26

Race Condition  Sea flat and/or  Ripple, Wind 0 - 14kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN  188 CONTESSA XIII FIRST40 1.089 A 3 27 12：24：44 25：24：44 91,484 99,626 ---- 1
JPN 4202 ESMERALDA SWAN NY 42 1.184 A 1 27 10：31：41 23：31：41 84,701 100,286 ---- 2
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.061 A 6 27 13：27：58 26：27：58 95,278 101,090 ---- 3
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.077 A 7 27 13：43：45 26：43：45 96,225 103,634 ---- 4
JPN 6342 ESPRIT SWAN42 1.184 A 2 27 11：26：03 24：26：03 87,963 104,148 ---- 5
JPN 6435 SPANK ACT-GP33 1.147 A 4 27 12：46：54 25：46：54 92,814 106,458 ---- 6
JPN 6288 CRESCENT III S40 J/N 1.169 A 5 27 13：20：44 26：20：44 94,844 110,873 ---- 7

Class IRC-B Class
Course Type OFFSHRE (85 Nm) Start Time 2012/5/26

Race Condition Sea flat and/or  Ripple, Wind 10 - 14kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN 5657 HOBBY HAWK YAMAHA30SN MOD 0.999 B 3 27 13：41：17 26：41：17 96,077 95,981 ---- 1
JPN 5496 EVRYTHING EVERYTHING J/V 9.6CR 1.015 B 4 27 13：45：06 26：45：06 96,306 97,751 ---- 2
JPN 2677 GREAT　PEOPLE FARR31 1.028 B 1 27 13：27：21 26：27：21 95,241 97,908 ---- 3
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.043 B 2 27 13：33：46 26：33：46 95,626 99,738 ---- 4
JPN 3714 ANDIAMO　Ⅱ J/V　9.6R 1.042 B 5 27 14：00：59 27：00：59 97,259 101,344 ---- 5
JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.031 B 6 27 15：44：31 28：44：31 103,471 106,679 ---- 6
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.036 B 7 27 15：53：25 28：53：25 104,005 107,749 ---- 7
JPN 1403 VOLANS 6 SWAN 40(92) 1.024 B DNF
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.960 B DNF
JPN 6080 NAPOLI DEHLER 29 0.927 B DNF

Class IRC Class (TOTAL)
Course Type OFFSHRE (85 Nm) Start Time 2012/5/26

Race Condition Sea flat and/or  Ripple, Wind 10 - 14kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN 5657 HOBBY HAWK YAMAHA30SN MOD 0.999 B 9 27 13：41：17 26：41：17 96,077 95,981 ---- 1
JPN 5496 EVRYTHING EVERYTHING J/V 9.6CR 1.015 B 11 27 13：45：06 26：45：06 96,306 97,751 ---- 2
JPN 2677 GREAT　PEOPLE FARR31 1.028 B 6 27 13：27：21 26：27：21 95,241 97,908 ---- 3
JPN  188 CONTESSA XIII FIRST40 1.089 A 3 27 12：24：44 25：24：44 91,484 99,626 ---- 4
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.043 B 8 27 13：33：46 26：33：46 95,626 99,738 ---- 5
JPN 4202 ESMERALDA SWAN NY 42 1.184 A 1 27 10：31：41 23：31：41 84,701 100,286 ---- 6
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.061 A 7 27 13：27：58 26：27：58 95,278 101,090 ---- 7
JPN 3714 ANDIAMO　Ⅱ J/V　9.6R 1.042 B 12 27 14：00：59 27：00：59 97,259 101,344 ---- 8
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.077 A 10 27 13：43：45 26：43：45 96,225 103,634 ---- 9
JPN 6342 ESPRIT SWAN42 1.184 A 2 27 11：26：03 24：26：03 87,963 104,148 ---- 10
JPN 6435 SPANK ACT-GP33 1.147 A 4 27 12：46：54 25：46：54 92,814 106,458 ---- 11
JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.031 B 13 27 15：44：31 28：44：31 103,471 106,679 ---- 12
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.036 B 14 27 15：53：25 28：53：25 104,005 107,749 ---- 13
JPN 6288 CRESCENT III S40 J/N 1.169 A 5 27 13：20：44 26：20：44 94,844 110,873 ---- 14
JPN 1403 VOLANS 6 SWAN 40(92) 1.024 B DNF
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.960 B DNF
JPN 6080 NAPOLI DEHLER 29 0.927 B DNF

修正秒=TCC×所要秒
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